SCEN Trecho 02 conjunto 04  |  Brasília-DF  |  CEP:70.800-120

                                                                                               Fone: (61) 3329-8778  |  Email: licitacoes@iatebsb.com.br

                                                                                               Site: www.iateclubedebrasiliabsb.com.br

Página 1 de 1

AVISO DE LOTES FRACASSADOS

CONCORRÊNCIA Nº 12/2022

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do IATE CLUBE DE BRASÍLIA

torna público que os lotes 01 e 03 do processo licitatório sob a modalidade

CONCORRÊNCIA Nº 12/2022, que objetivou a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE,

LIMPEZA E EMBALAGENS PLÁSTICAS, foram declarados FRACASSADOS, em

virtude da desclassificação das propostas comerciais e amostras apresentadas pelas

empresas participantes dos referidos lotes, uma vez que estas não atenderam às

especificações e exigências estabelecidas no Edital Convocatório, nos termos detalhados

na Ata de Análise Técnica e Sugestão de Adjudicação, publicada no site do Iate Clube de

Brasília em 9 de dezembro de 2022.

Brasília, 16 de dezembro de 2022.

MARCELLO KATALINIC DUTRA

Presidente da Comissão

http://www.iateclubedebrasiliabsb.com.br/